## ARATORIS

Et gradiente fide sua uincula proiicit orbis

Petrum in Ioppe Tabitam, quæ & Dorcas dicebatur  
ad uitam reuocasse, manu' que apprehensam,  
egenis & paupibus, quibus suis opibus pie subuenerat, restituisse.

T e quoque laude potens, cœlestibus inclyta signis,  
Carmenibus Ioppe canimus. qua sede Tabita,  
Mansuras fundebat opes, & semper egenis  
Munere mater erat. quæ uitæ tempore clauso  
Ponitur in medio lacrymis plus lota pheretro  
Post funus uictura suum, fiducia Petrum  
Euocat ille gerens diuini pignus amoris,  
Vt nunquam pietate uacet quod uota requirunt  
Præstaturus adeat lugentia testa petenti  
Stant inopes, uidui' q̄ greges, & brachia monstrant  
Exuuii onerata suis, quas Dorcadis ipsæ  
Texuerant, dederant' q̄ manus. o' qualia feruens  
Implorat fomenta dolor, non murniare tristi  
Affectionem pietatis agunt, nec ab ore frequentant  
Instrumēta precum, quicquid bona facta merentur  
Officiis uoluere loqui. uocis' que repulsam  
Elegere suæ. lateant ne uulnera cordis,  
Quæ lacrymis fecere uiam, facunda gementi  
Materia est dixisse nihil, nimium' que sonora  
Causa petit q̄ lingua tacet, nec cessat ab aure  
Clamosa pulsante fide, qua Petrus adiutus  
Qui mentes audire solet, iubet ocyus omnes  
Ire foras, flexo' que genu fit pronior aruis.  
Tunc magis alta petens. Oratio fusa tonanti  
Mox super astra uolat, propriis quia clauibus itrat.  
Dic ubi sunt mundana tuæ sapientia legis?  
Quæ uirtute negas in se corrupta reuerti?

Quæ uitam de morte uides. ut munera Petrus  
Sentit aedes dei, quibus est reddenda saluti,  
Quæ defleta iacet, satur conuersus ad illam,

## LIBER .I.

Surge Tabita, uocata tedit. luci' q̄ reducta  
Se stupuit super esse sibi. quam protinus ipse  
Prendit, & erectam, turbis gaudentibus offert.  
Illa manus meruit Petri contingere dextram,  
Pauperibus quæ larga suit, qua uita reuertens  
Cætera membra leuat, corpus' q̄ itura per omnem,  
Hanc subiit, quæ causa fuit. si iure mouemur  
Instaurata dies animæ patet apta figuris.  
Quam nimis antiqui depresso' umbra pericli  
Ad uocem cōuersa Petri. caput ante grauatum  
Legis in obscuræ gremio, uelut altera surgens  
Ecclesia præsente leuat, tenebras' q̄ repellit  
Lux operum comitata fidem, quæ legis ab ore  
Non fuerat promissa salus. quia fonte renatis  
Gratia perpetuæ cœpit dare munera uitæ.

Cornelio centurioni, quia pius esset, ac bona sua pau-  
peribus erogaret, ab Angelō nūtiatum esse acceptu-  
rum certam uirtutum suarum uiā monstrāte  
Petro, illum' q̄ tris ad Petrum misisse, &  
deinde salutaribus undis perfusum.